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Perły Mazowsza 2024 rozdane – oto zwycięzcy z
naszej gminy
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Perły Mazowsza 2024 trafiły do laureatów! Wśród nagrodzonych z gminy
Konstancin-Jeziorna znaleźli się: Dożynki Gminne w Opaczy, restauracja
Delizza, sołtys Czarnowa Albert Zdzieszyński, RKS Mirków oraz Villa La
Fleur – Muzeum École de Paris. Statuetki wręczono podczas uroczystej gali
finałowej, która odbyła się we wtorek (8 kwietnia).

Za nami finał dziewiątej edycji plebiscytu Perły Mazowsza, który już tradycyjnie
wyłonił osoby, instytucje i inicjatywy mające szczególny wpływ na rozwój lokalnych
społeczności. Jego organizatorem jest wydawca tygodników regionalnych „Przegląd”,
przy współpracy z gminami z powiatów: piaseczyńskiego, pruszkowskiego,
garwolińskiego, grodziskiego, otwockiego, warszawskiego zachodniego oraz
Stowarzyszeniem Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania.
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W tegorocznej edycji, tylko w powiecie piaseczyńskim, o tytuł walczyło blisko 100
kandydatów – osób, wydarzeń, firm i obiektów zgłoszonych przez mieszkańców oraz
kapitułę konkursową. Ostateczny werdykt należał jednak do internautów, którzy
oddali ponad 117,5 tys. ważnych głosów. Zwycięzcy statuetki i dyplomy odebrali w
miniony wtorek (8 kwietnia). Tegoroczna gala odbyła się w Konstancińskim Domu
Kultury Hugonówka, a jej gospodarzem był Michał Wiśniewski, burmistrz
Konstancina-Jeziorny. – Perły Mazowsza inspirują oraz zachęcają do działania,
integracji i wzmacniania więzi, które są fundamentem każdej silnej i świadomej
wspólnoty – podkreślił na wstępie włodarz. – Serdecznie gratuluję wszystkim
tegorocznym laureatom, dziękuję organizatorom za profesjonalne przygotowanie
wydarzenia, a mieszkańcom za każdy oddany głos.

Pięciu laureatów
W tym roku do przedstawicieli gminy Konstancin-Jeziorna trafiło aż pięć nagród. Oto
lokalni laureaci:

Perła Aktywności Społecznej – Albert Zdzieszyński, sołtys Czarnowa;
Perła Kultury – Dożynki Gminne w Opaczy 2024;
Perła Przedsiębiorczości – restauracja Delizza Pizza & Pasta;
Perła Sportu – RKS Mirków;
Perła Turystyki – Villa La Fleur – Muzeum École de Paris.

Uroczystość uświetniły występy Konstancińskiego Chóru Kameralnego oraz tancerze
ze Szkoły Tańca Dance Class, którzy zadbali o artystyczną oprawę wydarzenia.
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